



Hawkins Cookers Limited

August 18, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400001

Dear Sirs,

Sub: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are attaching herewith the scanned copies of the Public Notice published today in the following newspapers regarding Tax Deduction at Source on Interim Dividend:

1. The Economic Times in English.
2. Maharashtra Times in Marathi.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Hawkins Cookers Limited

Mrs. Hutoxi Bhesania
Company Secretary

Enclosures: 1. Copy of Notice published in The Economic Times.
2. Copy of Notice published in Maharashtra Times.



Hawkins Cookers Limited

Registered Office: Maker Tower F 101,
Cuffe Parade, Mumbai 400005.

CIN: L28997MH1959PLC011304

Tel: 022-2218 6607 Fax: 022-2218 1190

E-mail: ho@hawkinscookers.com

Website: www.hawkinscookers.com

NOTICE FOR TAX DEDUCTION AT SOURCE ON INTERIM DIVIDEND

1. The Board at its Meeting held on August 5, 2020, declared an Interim Dividend of Rs.80 per Equity Share of the face value of Rs.10 per Equity Share for the FY 2020-21. The same shall be paid latest by September 3, 2020, to shareholders as per the Register of Members of the Company as on the Record Date of August 17, 2020.

2. The Company is required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of the said Interim Dividend, as applicable, under the Income Tax Act, 1961.

3. Shareholders who wish to submit the required documents for no or reduced TDS are requested to refer <https://www.hawkinscookers.com/download/NoticeToShareholdersTDS.pdf> for details and act promptly, but **no later than August 24, 2020**. Please contact cosec@hawkinscookers.com for assistance.

Mumbai

August 17, 2020

For Hawkins Cookers Limited

Hutoxi Bhesania, Company Secretary

मुंबई | मंगळवार, १८ ऑगस्ट २०२० | mumbai.mtonline.in

प्रतिक्रियेसाठी mtantare@gmail.com | महाराष्ट्र टाइम्स



हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मेकर टॉवर एफ 101,
कफ परेड, मुंबई 400005.

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर: L28997MH1959PLC011304

फोन: 022-2218 6607, फॅक्स: 022-2218 1190

ई-मेल: ho@hawkinscookers.com

वेबसाईट: www.hawkinscookers.com

अंतरिम लाभांशावर स्त्रोतांमधून कर वजावट करण्याविषयी सूचना

1. संचालक मंडळाने त्यांच्या 5 ऑगस्ट 2020 रोजी झालेल्या सभेत आर्थिक वर्ष 2020-21 साठी रु.10 दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी समभागावर रु.80 प्रति इक्विटी समभाग इतक्या अंतरिम लाभांशाची घोषणा केली आहे. दिनांक 17 ऑगस्ट 2020 ह्या रेकॉर्ड तारखेला कंपनीच्या सदस्यांच्या रजिस्टरनुसार भागधारकांना 3 सप्टेंबर 2020 पर्यंत त्याचे पैसे देण्यात येतील.
2. कंपनीला, आयकर कायदा, 1961 नुसार, लागू असेल त्याप्रमाणे, सदर अंतरिम लाभांशाचे पैसे देताना स्त्रोतांमधून कर (टीडीएस) वजा करावा लागेल.
3. ज्यांना टीडीएस वजा केला जाऊ नये किंवा कमी वजा केला जावा यासाठी दस्तऐवज सादर करायचे असतील अशा भागधारकांना अधिक माहितीसाठी <https://www.hawkinscookers.com/download/NoticeToShareholdersTDS.pdf> पाहण्याची आणि तात्काळ परंतु 24 ऑगस्ट 2020 पुर्वी कार्यवाही करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कृपया कोणत्याही सहाय्यासाठी cosec@hawkinscookers.com येथे संपर्क साधा.

मुंबई

17 ऑगस्ट 2020

करिता हॉकिन्स कुकर्स लिमिटेड

हुतावसी भेसानिया, कंपनी सेक्रेटरी